

ESTADO DO MARANHÃO CAMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

Avenida Principal nº 02 – Bairro São José – CEP: 65.840-000 CNPJ: 12.081.741/0001-23 Adm: 2021/2022

PORTARIA Nº 024/2021, DE DE 04 DE MAIO DE 2021.

DESIGNA SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL COMO MEMBRO SUBSTITUTO DA EQUIPE DE APOIO DO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, Senhor LUIS GOMES COSTA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno da Câmara Municipal.

Considerando, o que dispõe a Lei Federal nº 10.52, de 17 de Julho de 2002 – Lei do Pregão e subsidiariamente a Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993 (Lei de Licitações e Contratos) e suas alterações posteriores.

Considerando, que a servidora membro da equipe de apoio titular Senhora Stephany Alves Costa não poderá comparecer para realização da seção por motivos de saúde com membro da família.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Senhora Celandia de Carvalho Barros, CPF: 026.119.193-48, servidora da Câmara Municipal como membro substituto, na realização do processo licitatório Pregão Presencial nº 006/2021, que tem como objeto, contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de locação de veículos automotores e Pregão Presencial nº 007/2021, que tem como objeto, fornecimento parcelado de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir as necessidades da Câmara Municipal no exercício de 2021, com data de abertura prevista para dia 05/05/2021.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE,

PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 26 (VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2021.

LUIS COMES COSTA
Presidente da Câmara Municipal